THÔNG BÁO

Công khai quyết toán ngân sách năm 2023 của xã Hương Xuân

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 9 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ
Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với
các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết 36/NQ-HĐND ngày 25/6/2024 của Hội đồng nhân dân
xã Hương Xuân về việc phê chuẩn quyết toán ngân sách xã Hương Xuân năm
2023;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 26 tháng 06 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân về việc công bố công khai quyết toán ngân
sách xã Hương Xuân năm 2023;

Nay UBND xã Hương Xuân thông báo công khai quyết toán ngân sách xã
Hương Xuân năm 2023 bao gồm các biểu mẫu sau:

1. Công khai các biểu mẫu:

- Cân đối quyết toán ngân sách xã năm 2023 – (Biểu số 116/CK TC-NSNN);

- Quyết toán thu ngân sách xã năm 2023- (Biểu số 117/CK TC-NSNN);

- Quyết toán chi ngân sách xã năm 2023- (Biểu số 118/CK TC-NSNN).

- Thực hiện thu chi các hoạt động tài chính khác năm 2023 - (Biểu số
120/CK TC-NSNN).

2. Hình thức công khai:

Niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân, trên trang thông tin
điện tử của xã và gửi vản bản đến các cá nhân, cơ quan đơn vị có liên liên quan.

3. Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 27/06/2024.

Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân thông báo công khai số liệu quyết toán
ngân sách xã năm 2023./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯƠNG XUÂN

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Xuân, ngày tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- UBND huyện Nam Đông;
- Phòng Tài chính huyện Nam Đông;
- BTV Đảng ủy;
- TT. HĐND xã;
- Các ngành, đoàn thể xã;
- Lưu :VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Phạm Thị Thúy An<pttan.huongxuannd@thuahienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T09:33:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T09:33:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T09:33:57+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T09:34:13+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!